BHV 2023/24

UBL mannl. C-Jugend Staffel Sid 3

Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Tore +/-  Punkte
1 TSV Murnau 12 10 0 2 396:221 +175 20:4
2 HSG Minchen Sid 12 8 1 3 387:292 +95 17:7
3 HSG Isar-Loisach Il 12 8 1 3 359:301 +58 17:7
4 HSG Minchen West 13 7 1 5 330:278 +52 15:11
5 SG Siud/Blumenau 12 5 1 6 327:337 -10 11:13
6 TSV Partenkirchen 12 1 1 10 268:475 -207 3:21
7SSV Ettal 12 0 1 11 210:373 -163 1:23
- TSV Weilheim Il auller Konkurrenz

Spielleiter-Kontaktadresse

Fleischmann, Heiner, BahnhofstraBe 27, 92521 Schwarzenfeld,
Mobil: 0171-1729792, Tel.: 09435-8646, heiner.fleischmann@bhv-

online.de, flei.hei@t-online.de

nu .Dokument 013, erstellt am 23.01.2026 04:30 | Seite 1 von 2

%, BHY

Bayerischer
Handball-Verband

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft
Sa. 16.09.2023 15:30 270121 TSV Partenkirchen HSG Isar-Loisach Il 22:42
So0.17.09.2023 15:30 270300 SSV Ettal TSV Murnau 13:37
Sa. 23.09.2023 11:30 280260 SG Sud/Blumenau HSG Miinchen West 35:34
16:00 270464 HSG Isar-Loisach Il HSG Miinchen Sid 33:31
16:00 270226 TSV Murnau TSV Partenkirchen 53:8
S0. 24.09.2023 15:30 270462 h TSV Weilheim 1l (a.K.) SSV Ettal 34:37
So0.01.10.2023 12:00 270226 TSV Murnau HSG Miinchen Sid 35:30
So. 08.10.2023 10:00 280260 SG Sud/Blumenau HSG Isar-Loisach Il 22:22
13:30 280255 HSG Muinchen Sud TSV Murnau 25:30
15:30 270300 SSV Ettal HSG Miinchen West 12:32
Sa. 14.10.2023 16:00 280247 HSG Minchen West TSV Partenkirchen 38:6
16:00 270467 HSG Isar-Loisach Il SSV Ettal 48:24
So.15.10.2023 14:00 270226 TSV Murnau SG Siud/Blumenau 35:23
16:45 270461 TSV Weilheim 1l (a.K.) HSG Miinchen Sid 25:20
Sa. 21.10.2023 09:45 270121 v TSV Partenkirchen TSV Weilheim Il (a.K.) 25:43
So0. 22.10.2023 13:00 280253 HSG Munchen Sud SG Sud/Blumenau 32:27
Sa. 28.10.2023 16:00 270121 TSV Partenkirchen SG Sud/Blumenau 21:29
Sa. 11.11.2023 13:00 280241 SG Sud/Blumenau TSV Weilheim Il (a.K.) 26:30
16:00 270464 HSG Isar-Loisach Il TSV Murnau 30:28
S0.12.11.2023 14:00 280253 HSG Munchen Sud HSG Minchen West 30:23
15:30 270300 SSV Ettal TSV Partenkirchen 27:27
Sa. 18.11.2023 16:00 270121 TSV Partenkirchen HSG Miinchen Sid 17:47
S0.19.11.2023 14:00 280247 HSG Minchen West HSG Isar-Loisach Il 21:28
14:30 270461 TSV Weilheim Il (a.K.) TSV Murnau 33:31
15:30 270300 SSV Ettal SG Sud/Blumenau 18:27
Sa. 25.11.2023 11:00 270226 TSV Murnau HSG Minchen West 45:9
14:00 270464 HSG Isar-Loisach Il TSV Weilheim Il (a.K.) 40:23
So0.26.11.2023 12:00 280253 HSG Munchen Sud SSV Ettal NG
So. 03.12.2023 16:00 270464 HSG Isar-Loisach Il TSV Partenkirchen 37:19
Sa. 09.12.2023 12:15 280247 HSG Minchen West SG Sud/Blumenau 30:22
14:15 270121 v TSV Partenkirchen TSV Murnau 19:49
So.10.12.2023 13:30 280255 HSG Munchen Sud HSG lIsar-Loisach Il 38:20
15:30 270300 SSV Ettal TSV Weilheim Il (a.K.) 24:43




BHV 2023/24

UBL mannl. C-Jugend Staffel Sid 3
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft

Gastmannschaft

So0.17.12.2023 10:30 270461
14:00 270464
Sa. 20.01.2024 16:00 270121
17:30 280260
So. 21.01.2024 14:00 280253
15:30 270300
Sa. 27.01.2024 14:00 280247
Sa. 03.02.2024 16:00 280247
16:00 270121
So. 04.02.2024 09:00 270226
15:15 270461
Sa. 24.02.2024 13:00 280260
16:00 270226
16:00 270464
So. 25.02.2024 15:00 280255
So. 03.03.2024 12:00 280241 v
12:00 270226
16:00 270461 v
Sa. 09.03.2024 10:30 280247 v
18:00 280260 v
So. 10.03.2024 15:30 270300
17:45 270461
Sa. 16.03.2024 17:30 280247

TSV Weilheim 1l (a.K.)
HSG Isar-Loisach Il
TSV Partenkirchen
SG Sud/Blumenau
HSG Minchen Sid
SSV Ettal

HSG Minchen West
HSG Minchen West
TSV Partenkirchen
TSV Murnau

TSV Weilheim 1l (a.K.)
SG Sud/Blumenau
TSV Murnau

HSG Isar-Loisach Il
HSG Minchen Sid
SG Sud/Blumenau
TSV Murnau

TSV Weilheim 1l (a.K.)
HSG Minchen West
SG Sud/Blumenau
SSV Ettal

TSV Weilheim 1l (a.K.)
HSG Minchen West

Hallenverzeichnis

270121  Partenkirchen, Werdenfels Gym.
Wettersteinstrasse 30, 82467 Garmisch-Partenkirchen
270226  Murnau, Hans Burger
Poschinger Allee 8, 82418 Murnau
270300 Oberammergau, SH Turnerweg
Turnerweg 10, 82487 Oberammergau
270461  Weilheim, Jahnhalle

Jahnstrasse 2, 82362 Weilheim

nu .Dokument 013, erstellt am 23.01.2026 04:30 | Seite 2 von 2

TSV Partenkirchen
SG Sud/Blumenau
HSG Munchen West
TSV Murnau

TSV Weilheim 1l (a.K.)
HSG Isar-Loisach Il
TSV Murnau

HSG Munchen Sud
SSV Ettal

HSG Isar-Loisach Il
SG Sud/Blumenau
SSV Ettal

TSV Weilheim 1l (a.K.)
HSG Munchen West
TSV Partenkirchen
HSG Munchen Sud
SSV Ettal

HSG Munchen West
SSV Ettal

TSV Partenkirchen
HSG Munchen Sid
HSG Isar-Loisach Il
TSV Weilheim 1l (a.K.)

50:18
23:21
21:31
24:38
18:40
26:38
22:19
27:27
49:41
27:18
36:29
34:12
24:24
20:22
46:28
28:41
NG
39:35
41:13
35:31
24:40
27:22
WH

Hallenverzeichnis

270462

270464

270467

280241

280247

280253

280255

280260

Legende
v

u

h

t
NH
NG
N2
WH
WG
W2
V]
ZH
ZG

Weilheim, Am Hardt
Hardtkapellenstrasse 2, 82362 Weilheim

Wolfratshausen, Sporthalle
Sauerlacher Strasse , 82515 Wolfratshausen

Geretsried,Schulzentrum
Jahnstrasse 2a, 82538 Geretsried

Munchen, Stadt. Sporthalle GaiRacher Str.
GaiRacher Strafe 8, 81371 Miinchen

Miinchen, Sporthalle ESV Minchen
Margarethe-Danzi-Stral3e 21, 80639 Miinchen

Munchen, Sporthalle MTV79 Werdenfelsstr.
Werdenfelsstralle 70, 81377 Miinchen
Munchen, Sporthalle TSV Solln
Herterichstrafle 151, 81476 Miinchen

Munchen, Stadt. Schulsporthalle Schrobenhausenerstr. 15
Schrobenhausenerstr. 15, 80686 Minchen

... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
... Halle wurde geéndert

... Heimrecht wurde getauscht

... Heimmannschaft nicht angegreten

... Gastmannschaft nicht angetreten

... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

... Wertung gegen Heimmannschaft

... Wertung gegen Gastmannschaft

... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

... Begegnung wurde umgewertet

... Heimmannschaft zuriickgezogen

... Gastmannschaft zuriickgezogen

%, BHY

Bayerischer
Handball-Verband



