

Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Tore	+/-	Punkte
1	TSV Murnau	12	10	0	2	396 : 221	+175	20 : 4
2	HSG München Süd	12	8	1	3	387 : 292	+95	17 : 7
3	HSG Isar-Loisach II	12	8	1	3	359 : 301	+58	17 : 7
4	HSG München West	13	7	1	5	330 : 278	+52	15 : 11
5	SG Süd/Blumenau	12	5	1	6	327 : 337	-10	11 : 13
6	TSV Partenkirchen	12	1	1	10	268 : 475	-207	3 : 21
7	SSV Ettal	12	0	1	11	210 : 373	-163	1 : 23
-	TSV Weilheim II					außer Konkurrenz		

**Spieleiter-Kontaktadresse**

Fleischmann, Heiner, Bahnhofstraße 27, 92521 Schwarzenfeld,  
Mobil: 0171-1729792, Tel.: 09435-8646, heiner.fleischmann@bhv-  
online.de, flei.hei@t-online.de

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
Sa. 16.09.2023 15:30 270121	TSV Partenkirchen	HSG Isar-Loisach II	22:42
So. 17.09.2023 15:30 270300	SSV Ettal	TSV Murnau	13:37
Sa. 23.09.2023 11:30 280260	SG Süd/Blumenau	HSG München West	35:34
16:00 270464	HSG Isar-Loisach II	HSG München Süd	33:31
16:00 270226	TSV Murnau	TSV Partenkirchen	53:8
So. 24.09.2023 15:30 270462 h	TSV Weilheim II (a.K.)	SSV Ettal	34:37
So. 01.10.2023 12:00 270226	TSV Murnau	HSG München Süd	35:30
So. 08.10.2023 10:00 280260	SG Süd/Blumenau	HSG Isar-Loisach II	22:22
13:30 280255	HSG München Süd	TSV Murnau	25:30
15:30 270300	SSV Ettal	HSG München West	12:32
Sa. 14.10.2023 16:00 280247	HSG München West	TSV Partenkirchen	38:6
16:00 270467	HSG Isar-Loisach II	SSV Ettal	48:24
So. 15.10.2023 14:00 270226	TSV Murnau	SG Süd/Blumenau	35:23
16:45 270461	TSV Weilheim II (a.K.)	HSG München Süd	25:20
Sa. 21.10.2023 09:45 270121 v	TSV Partenkirchen	TSV Weilheim II (a.K.)	25:43
So. 22.10.2023 13:00 280253	HSG München Süd	SG Süd/Blumenau	32:27
Sa. 28.10.2023 16:00 270121	TSV Partenkirchen	SG Süd/Blumenau	21:29
Sa. 11.11.2023 13:00 280241	SG Süd/Blumenau	TSV Weilheim II (a.K.)	26:30
16:00 270464	HSG Isar-Loisach II	TSV Murnau	30:28
So. 12.11.2023 14:00 280253	HSG München Süd	HSG München West	30:23
15:30 270300	SSV Ettal	TSV Partenkirchen	27:27
Sa. 18.11.2023 16:00 270121	TSV Partenkirchen	HSG München Süd	17:47
So. 19.11.2023 14:00 280247	HSG München West	HSG Isar-Loisach II	21:28
14:30 270461	TSV Weilheim II (a.K.)	TSV Murnau	33:31
15:30 270300	SSV Ettal	SG Süd/Blumenau	18:27
Sa. 25.11.2023 11:00 270226	TSV Murnau	HSG München West	45:9
14:00 270464	HSG Isar-Loisach II	TSV Weilheim II (a.K.)	40:23
So. 26.11.2023 12:00 280253	HSG München Süd	SSV Ettal	NG
So. 03.12.2023 16:00 270464	HSG Isar-Loisach II	TSV Partenkirchen	37:19
Sa. 09.12.2023 12:15 280247	HSG München West	SG Süd/Blumenau	30:22
14:15 270121 v	TSV Partenkirchen	TSV Murnau	19:49
So. 10.12.2023 13:30 280255	HSG München Süd	HSG Isar-Loisach II	38:20
15:30 270300	SSV Ettal	TSV Weilheim II (a.K.)	24:43

## ÜBL männl. C-Jugend Staffel Süd 3

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
So. 17.12.2023 10:30 270461	TSV Weilheim II (a.K.)	TSV Partenkirchen	50:18
14:00 270464	HSG Isar-Loisach II	SG Süd/Blumenau	23:21
Sa. 20.01.2024 16:00 270121	TSV Partenkirchen	HSG München West	21:31
17:30 280260	SG Süd/Blumenau	TSV Murnau	24:38
So. 21.01.2024 14:00 280253	HSG München Süd	TSV Weilheim II (a.K.)	18:40
15:30 270300	SSV Ettal	HSG Isar-Loisach II	26:38
Sa. 27.01.2024 14:00 280247	HSG München West	TSV Murnau	22:19
Sa. 03.02.2024 16:00 280247	HSG München West	HSG München Süd	27:27
16:00 270121	TSV Partenkirchen	SSV Ettal	49:41
So. 04.02.2024 09:00 270226	TSV Murnau	HSG Isar-Loisach II	27:18
15:15 270461	TSV Weilheim II (a.K.)	SG Süd/Blumenau	36:29
Sa. 24.02.2024 13:00 280260	SG Süd/Blumenau	SSV Ettal	34:12
16:00 270226	TSV Murnau	TSV Weilheim II (a.K.)	24:24
16:00 270464	HSG Isar-Loisach II	HSG München West	20:22
So. 25.02.2024 15:00 280255	HSG München Süd	TSV Partenkirchen	46:28
Sa. 03.03.2024 12:00 280241 v	SG Süd/Blumenau	HSG München Süd	28:41
12:00 270226	TSV Murnau	SSV Ettal	NG
16:00 270461 v	TSV Weilheim II (a.K.)	HSG München West	39:35
Sa. 09.03.2024 10:30 280247 v	HSG München West	SSV Ettal	41:13
18:00 280260 v	SG Süd/Blumenau	TSV Partenkirchen	35:31
So. 10.03.2024 15:30 270300	SSV Ettal	HSG München Süd	24:40
17:45 270461	TSV Weilheim II (a.K.)	HSG Isar-Loisach II	27:22
Sa. 16.03.2024 17:30 280247	HSG München West	TSV Weilheim II (a.K.)	WH

### Hallenverzeichnis

- 270121 Partenkirchen, Werdenfels Gym.  
Wettersteinstrasse 30, 82467 Garmisch-Partenkirchen
- 270226 Murnau, Hans Burger  
Poschinger Allee 8, 82418 Murnau
- 270300 Oberammergau, SH Turnerweg  
Turnerweg 10, 82487 Oberammergau
- 270461 Weilheim, Jahnhalle  
Jahnstrasse 2, 82362 Weilheim

### Hallenverzeichnis

270462	Weilheim, Am Hardt Hardtkapellenstrasse 2, 82362 Weilheim
270464	Wolfratshausen, Sporthalle Sauerlacher Strasse , 82515 Wolfratshausen
270467	Geretsried,Schulzentrum Jahnstrasse 2a, 82538 Geretsried
280241	München, Städt. Sporthalle Gaißacher Str. Gaißacher Straße 8, 81371 München
280247	München, Sporthalle ESV München Margarethe-Danzi-Straße 21, 80639 München
280253	München, Sporthalle MTV79 Werdenfelsstr. Werdenfelsstraße 70, 81377 München
280255	München, Sporthalle TSV Solln Herterichstraße 151, 81476 München
280260	München, Städt. Schulsport halle Schrobenhausenerstr. 15 Schrobenhausenerstr. 15, 80686 München

### Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angegetreten
- NG ... Gastmannschaft nicht angegetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angegetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen